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Benjamin växte upp på butiksgolvet – nu kliver han in i handlarkostymen 
 
Sedan han var en liten pojke har Benjamin Salman sprungit runt i farbror Hans Salmans 
Hemköpsbutiker. Nu är det dags för 24-åringen att själv kliva in i rollen som handlare, när han i 
början av juni tar över Tempo Ale Skepplanda. 
  
Farbror Hans Salman driver tre Hemköpsbutiker som handlare och Benjamin har under uppväxten 
arbetat i alla butikerna. Nu tar han, tillsammans med sin pappa Zein över Tempo Skepplanda. 
 
− Det känns jättekul och väldigt spännande. Jag är riktigt taggad på att förhoppningsvis lyfta butiken 
flera nivåer, säger Benjamin Salman. 
 
Så länge han kan minnas har han hjälpt till hos farbror Hans, främst i Hemköpsbutiken i Högsbohöjd. 
Drömmen om en egen butik kom tidigt, och trots sin unga ålder är det en erfaren 24-åring som nu 
blir handlare. 
 
− Hemköp har länge varit en stor del av vår familj och jag minns att jag började hjälpa min farbror 
ordentligt i hans butiker redan som 12-åring. När jag fyllde 15 började jag jobba mer ordentligt, säger 
Benjamin. 
 
Nu går en dröm i uppfyllelse för Benjamin, att ta sig an handlarrollen för Tempo Skepplanda. 
 
− Det är något jag har längtat efter ända sedan jag sprang runt i farbrors butiker. Att det blir för 
Tempo känns jäkligt roligt. Det är en bra kedja och jag är taggad på att komma i gång.  
      
Om Tempo 

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att 

leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker 

erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel 

– allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår 

tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB. 

För mer information kontakta gärna: 

Benjamin Salman, Handlare Tempo Ale Skepplanda, telefon: 0725 25 25 72, e-mail: 

benjamin.salman@tempo.se  

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail: 

jenny.pedersen@hemkop.se 
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